
22,50 €

 2,80 €

 4,50 €

 29,50 €

3,20 €

Churrasco Catering 2024
Churrasco  Brasil

Picanha ( Original Tafelspitz vom Rind )

Hähnchenbrust in Kräutermarinade
Schweinerücken oder Spare Ribs

Chimichurri, eigene Sauce vom Tafelspitz

Salate ( Cole Salw, Kartoffelsalat, Hirtensalat, bunter Bohnensalat ) 
Brotkorb mit Baguette, Bauernbrot

Preis je Person zzgl. Cortadors

Dessert

Ananas am Spieß gegrillt

Ananas am Spieß, Schokoladeneis, Mascarponecreme mit Mango

Churrasco Gourmet

Picanha ( Tafelspitz von Rind US IBP )

Hähnchenbrust, Hirschkeule, Lammkeule, Schweinerücken

Chimichurri, BBQ - Dip, Kräuterbutter,  Sour Creme 

Grillgemüsepfanne mit frischen Champignons
Maiskolben vom Grill

Salatbuffet ( Grillsalate, Rohkost- und Blattsalate )

Mini-Grillkartoffeln, Brotkorb

Preis je Person zzgl. Cortadors

Extras:

gegrillter Feta mit Hirtenpaprika, Zwiebeln, Zitrone    Aufpreis:

Cortadors:

Grundteam: 2 Cortadors, Teamkosten je Stunde, ab / bis Waldachtal 
zzgl. Grilltechnik pauschal 150.-- €
ab 70 Gäste ein Mitarbeiter zusätzlich 58€ / Stunde

 95,00 €




